



Z KAMERĄ NA DRUGIM KRAŃCU ŚWIATA.

„DZIKIE OBLICZE CHIN”

W LISTOPADZIE NA KANALE NAT GEO WILD

W listopadzie Nat Geo Wild zabierze widzów w podróż do odległych zakątków Chin. Wraz z kamerą przemierzemy szlaki nieucywilizowanych miejsc, charakteryzujących się wybitnie różnorodną fauną i florą. Przyjrzymy się zapierającym dech w piersiach okazom przyrody i krajobrazom. Poznamy również gatunki zwierząt, na których widok może zmięknąć serce.

„Dzikie oblicze Chin” – premiery w niedziele od 19 listopada o godz. 18:00 na kanale Nat Geo Wild.

Zrealizowana w wysokiej jakości, dwuczęściowa seria koncentruje się wokół dzikiej fauny i flory dwóch unikatowych regionów: Tybetu i Yunnanu. Pierwszy odcinek skupi się na prowincji Yunnan, znajdującej się w południowo-wschodniej części Chin i obejmującej swoim obszarem zróżnicowane ekosystemy – od wysokogórskich rejonów po las tropikalny. Góry są domem dla najrzadziej występujących naczelnych na świecie – rokselan z rodziny koczkodanowatych – podczas gdy las tropikalny zamieszkują słonie indyjskie czy pandki rude, będące dalekimi kuzynami szopów. Z kolei drugi z odcinków zabierze widzów na wysoki tybetański płaskowyż, gdzie znajduje się bardzo rzadkie powietrze, a ewolucja sprawiła, że zamieszkujące go zwierzęta swobodnie wędrują na wysokości 4000 metrów. To właśnie tutaj żyją ogromne ssaki: dzikie jaki czy niedźwiedzie tybetańskie, szczekuszkowate kopia tu norki, a cziru tybetańskie migrują tu każdego lata. Tybet posiada ogromną różnorodność przyrodniczą, będąc domem dla żyjących najwyżej na świecie węży oraz dla tybetańskich makaków o grubych futerkach.



„Dzikie oblicze Chin” – premiery w niedziele od 19 listopada od godz. 18:00 na kanale Nat Geo Wild.

OPISY ODCINKÓW

Odcinek 1. „Dzikie oblicze Chin: niezwykli mieszkańcy” – premiera w niedzielę 19 listopada o godz. 18:00

Autorzy dokumentu zabiorą nas na wycieczkę „na południe od chmur”. Położony w południowo-zachodniej części Chin, Yunnan uznawany jest za królestwo dzikiej przyrody. Swoim obszarem obejmuje niezwykle zróżnicowany ekosystem, od wysokogórskich terenów po lasy tropikalne, zamieszkujący przez największą liczbę gatunków zwierząt w Chinach. Aby przetrwać w tak zróżnicowanej biologicznie prowincji, stworzenia muszą znaleźć własną niszę. Są również obszary, które mogą być zamrożone aż do 6 miesięcy w roku. By zapewnić sobie byt, część gatunków musi się mocno nakombinować, by zdobyć pożywienie. W otoczeniu malowniczych pejzaży, będziemy mogli przyrzeć się codziennemu życiu unikalnych zwierząt.

Odcinek 2. „Dzikie oblicze Chin: królestwo zwierząt w Tybecie” – premiera w niedzielę 26 listopada o godz. 18:00.

Witamy w Tybecie – regionie położonym w północno-zachodniej części Chin, zdominowanym przez największy płaskowyż świata, otoczonym przez wielkie Himalaje. Ze względu na liczne lodowce i zamrożone tereny potocznie nazywany jest trzecim biegunem. Z racji na ciężkie warunki klimatyczne oraz położenie geograficzne, wydawałoby się, że zaliczany jest do opustoszałych terytoriów. Okazuje się, że nic bardziej mylnego... Wyruszymy m.in. na wspinaczkę na Mount Kilash – wielki szczyt w Himalajach - w poszukiwaniu jednego z najbardziej nieuchwytnych kotów. Czy będziemy mogli przyrzeć się z



bliska lampartowi śnieżnemu? Jakie okazy spotkamy po drodze? Jakie są sposoby na przetrwanie na najwyższym szczycie świata?

###

Nat Geo Wild jest wyjątkowym kanałem z rodziny National Geographic, prezentującym najlepsze programy poświęcone dzikiej przyrodzie tworzone przy współpracy z najlepszymi filmowcami. Od najbardziej odludnych pustyń po niezbadane głębie oceanów. Od parków narodowych po małe osiedla i wielkie miasta. Dzięki niesamowitym obrazom i fascynującym historiom zabieramy widzów w podróż do świata zwierząt. Przyroda nie jest już tematyką niszową. Za sprawą zróżnicowanej ramówki, Nat Geo Wild przybliży widzom świat, którego częścią jesteśmy. Programy emitowane na kanale przeznaczone są dla całej rodziny, dla wszystkich osób, kochających naturę, dziką przyrodę oraz zwierzęta.

Więcej informacji na witrynie: www.natgeotv.com/pl.

KONTAKT:

Izabella Siurdyna
PR Manager
FOX Networks Group
tel.(+48 22) 378 27 94, tel. kom. +48 697 222 296
email: izabella.siurdyna@fox.com

Izabela Knappek
Charyzma. Doradcy Komunikacji Biznesowej
Tel: +48 531 090 949
i.knappek@twojacharyzma.pl